Idem ad Gallium Epist. lib.2. Tabulae figurant, immunitates dantur.

Plin. Paneg. Eandem immunitatem in paternis bonis filio tribuit, si

modò reductus esset in patris potestatem.

Immunitas, a, um: Non munitus, munitione carens. { עֲמֹרֶת. GALL.

Qui n'est point fortifié, ni muny. ITAL. Non fornito, non fortificati.

GERM. Unbewart. HISP. Cosa no fortalecida, sin municion. ANGL.

Not fortified, unsensed. } Est autem nomen, non participium, quippe quod à nullo deductum est verbo. Cicer. pro Cecina, Si via le

immunita, jubet quæ velit, agere jumentum. Liv. 1. bell. Pun. Edicóque proposito, ut quibus oppida, castellaque immunita essent, in loca tutu commigrent. Urbs immunita. Ovid. 10. Metam.

Immunitas, a, um: Avatus, sordidus, tenax, illiberalis. { עֲמֹרֶת. GALL.

Qui n'est point fortifié, ni muny. ITAL. Non fornito, non fortificati.

GERM. Unbewart. HISP. Cosa no fortalecida, sin municion. ANGL.

Nigard not liberall. } Plaut. in Trinum. Civi immunifico seis quæ cantari solet: Quod habes, ne habeas.

Immurmuro, as, are. { יְמִינָה, בְּגָהָה. GALL. Murmurer. ITAL. Mormorare. GERM. Murmeln/hincin brummen. HISP. Murmurar. ANGL. To murmur at any thing. } U. Agmen totum immurmurat. Ovid. 3. Metam. Sub lingua immurmure aliquid. Pers. Satyr. 2.

— *sylvis immurmurat Ausler.*

Virg. 4. Georg.

Immusculus, i, avis est, authore Festo, quam alii regulum, alii ossifagam dicunt. Videtur tamen apud Festum legendum esse immuscus, sive immussulus: cuius avis meminit Plin. lib. 19. cap. 7. inter genera aquila um. Vide ea quæ annotavimus in dictione Immusculum.

Immustulus, sive immussulus: Ales ex genere aquilarum est (inquit Festus) sed minorum virium, quam aquila, quæ volucris ratò vir

alio tempore, quam Vere appetet, quia æstum, algotémque metit.

Appellatur autem ita, quod subito, & inexpectata se immittat.

Hæc Festus. Ex quibus verbis non immustulus, sed immussulus sed

bendum nonnullis videtur, sive immussulus: nam ab immittendo deducit. De hac ave scribit Plin. lib. 19. cap. 7. Sangualem arenat quoque immussulum, Augures Romani magnæ quæstiōnē habent. Im-

musculum aliqui vultus pullum arbitrantur esse, & sanguinem

ossifraga. Massurius sangualem ossifragam dicit esse, immussulum

aurem pullum aquilæ, prius quam albicet cauda. Quidam post Mar-

rium Augurem non esse viros Romæ confirmavere. Ego (quod re-

ritisimilius est) in desidia retum omnium non arbitror agitos. Ha-

Plinius.

Immutesco, is, immutui, ere: Mutus fio, raceo. { עֲמֹרֶת. GALL.

Devenir mutet, ne direst. ITAL. Star cheto, ammutire. GERM. Erstummen. HISP. Emmuter. ANGL. To be dumine, to keep silence. } Quint. lib. 10. cap. 3. Non ergo putemus semper optimum esse quod latet, ne immutescamus alioqui. Stat. lib. 5. Theb.